
                                                               Uchwała nr 91                                         

Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                     z dnia 13 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

                                                   mgr.  Dawidowi Kubiakowi 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 7 uchwały nr 38 Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 329), oraz w związku z art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), 

 

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, postanawia, co 

następuje: 

                                              §1 .  

 
w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością (uprawnionych do głosowania 45 osób, obecne 27  
osób, oddano 27 głosów, w tym za 27 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 głosów), 

 
 
wyznacza się w następującym składzie przedstawicieli Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne UMK 
na członków komisji doktorskiej: 
 

1. dr hab. Jarosław Tyburski, prof. UMK – przewodniczący 
2. prof. dr hab. Grażyna Dąbrowska 
3. prof. dr hab. Adriana Szmidt-Jaworska 
4. dr hab. Robert Lenartowski, prof. UMK 
5. dr hab. Anna Nowakowska, prof. UMK 
6. dr hab. Maciej Ostrowski, prof. UMK 
7. dr hab. Agnieszka Richert, prof. UMK 
8. dr hab. Dariusz Smoliński, prof. UMK 
9. dr hab. Alina Trejgell, prof. UMK 
10. dr hab. Emilia Wilmowicz, prof. UMK 
11. dr hab. Agnieszka Zienkiewicz, prof. UMK 

 
 
do przeprowadzenia czynności w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr. Dawidowi 
Kubiakowi, w tym rozstrzygnięcia w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej. 

 

§2 .  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny  

              Nauki Biologiczne 

 

            /-/ Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 


